ПРОЕКТ  вносит Глава Местной администрации МО Новоизмайловское А.Н.Харченко
	Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

IV  созыва

Решение
«О внесении изменений в Решение Муниципального

Cовета Муниципального образования Новоизмайловское

«О бюджете Муниципального образования

Новоизмайловское на 2012 год»

В соответствии со ст.48 Устава Муниципального образования Новоизмайловское, Решением Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 30.09.2009 № 39-04 «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Новоизмайловское»,

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Cовета Муниципального образования Новоизмайловское  от 07.12.2011 № 117-04 «О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2012 год» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить общий объем доходов местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское на 2012 год - в сумме 92481,7 тыс. руб.».

1.2. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить общий объем расходов местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское на 2012 год - в сумме 110451,6 тыс. руб.».

1.3. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3. Установить размер дефицита местного бюджета Муниципального образования Новоизмайловское на 2012 год - в сумме 17969,9 тыс. руб.».

1.4. Пункт 4 Решения изложить в следующей редакции:

«4. Учесть в местном бюджете Муниципального образования Новоизмайловское  общий объем субвенций, получаемых из бюджета Санкт-Петербурга на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством), и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи на 2012 год – в сумме 13402,5 тыс.руб., из них:

средства субвенции на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству – в сумме 2420,4 тыс.руб;

средства субвенции на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством), и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи – в сумме 8544,8 тыс.руб;

средства субвенции на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате вознаграждения приемным родителям – в сумме 2437,3 тыс. руб.».

1.5. Пункт 8 Решения изложить в следующей редакции:

«8. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2012 год - в сумме 10982,1 тыс. руб.».
1.6. В приложения 1, 2, 3 к Решению внести изменения и дополнения согласно приложениям 1, 2, 3 к  настоящему Решению Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское.

1.7. Приложение 4 к Решению изложить в редакции согласно приложению 4 к  настоящему Решению Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское.

2. Настоящее Решение Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.

Глава Муниципального образования                                                    С.Б.Шубин

- Председатель Муниципального Совета

Санкт-Петербург

Решение № ______
от  «___» ___________  2012 г.